Tradisi Ngaji Posonan: Pentingnya Sanad dan Talaqqi - 03-31-2023
by M. Faidh Fasyani - Alif.ID - https://alif.id

merupakan jalan alternatif santri dalam memperoleh ilmu yang jelas. Sehingga dari hal ini
pula bisa kita jadikan bukti bersama bahwa mengetahui sanad keilmuan menjadi hal yang
begitu urgen di era sekarang. Imam Malik (W. 179 H/795 M) mengatakan:

?? ??? ????? ??? ??????? ??? ???????

“Sesungguhnya ilmu yang kita pelajari ini merupakan agama, maka lihatlah dari siapa
kau mengambilnya.”